Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                      р.п. Токарёвка                                            № 150

О внесении изменений в постановление администрации Токарёвского района
Тамбовской области от 27.03.2020 № 140 «О дополнительных мерах по
снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Токарёвского района Тамбовской области»

Администрация Токарёвского района Тамбовской области,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Токарёвского района Тамбовской области от 27.03.2020 № 140 «О

дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Токарёвского района

Тамбовской области»:

1.1. в подпункте 1.4. пункта 1 слова «в постановлениии № 233 от

26.03.2020» заменить словами «в постановлени Администрации Тамбовской

области от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории

Тамбовской области»»;

1.2. дополнить пункт 1 подпунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. вести учет всех граждан (сведений о них), прибывших с территорий

других субъектов Российской Федерации на территорию муниципального

образования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                                                       С.М. Романов

http://www.top68.ru/